Marke
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda

Skoda

Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Modell
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala

Scala

Scala

Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala
Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Modellvariante

1.0 TSI 70 kW Selection 2024
1.0 TSI 70 kW Selection 2024
1.0 TSI 70 kW Selection 2024

1.0 TSI 81 kW Fresh 2023

1.0 TSI 70 kW Ambition 2.1 2023

1.0 TSI 85 kW Selection 2024
1.0 TSI 85 kW Selection 2024
1.0 TSI 85 kW Selection 2024

1.0 TSI 70 kW Drive 2024
1.0 TSI 85 kW Selection 2024

1.0 TSI 70 kW Selection 2024
1.0 TSI 70 kW Selection 2024

1.0 TSI 85 kW Drive 2024
1.0 TSI 85 kW Drive 2024
1.0 TSI 85 kW Top Selection 2024
1.0 TSI 85 kW Top Selection 2024
1.0 TSI 85 kW Drive 2024
1.0 TSI 85 kW Drive 2024
1.0 TSI 85 kW Drive 2024
1.0 TSI 85 kW Selection 2024
1.0 TSI 81 kW Aut Fresh 2023
1.0 TSI 85 kW Top Selection 2024
1.0 TSI 85 kW Drive 2024
1.0 TSI 85 kW Top Selection 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Top Selection 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

Ausstattung
Selection 2024
Selection 2024
Selection 2024

Fresh 2023
Ambition 2.1 2023
Selection 2024
Selection 2024
Selection 2024
Drive 2024
Selection 2024

Selection 2024
Selection 2024

Drive 2024
Drive 2024
Top Selection 2024
Top Selection 2024
Drive 2024
Drive 2024
Drive 2024
Selection 2024
Fresh 2023
Top Selection 2024
Drive 2024
Top Selection 2024

Drive 2024

Top Selection 2024

Drive 2024

Drive 2024

Farbe
Blau Energy (K4)
Blau Energy (K4)
Blau Energy (K4)
Blau Race M (8X)
Blau Race M (8X)
WeiB3 Candy (9P)
Grau Graphite M (5X)
Rot Velvet M (K1)
Grau Stahl (M3)
Weif3 Candy (9P)

Grau Graphite M (5X)
Schwarz Magic PE (12)

Grau Stahl (M3)
Grau Graphite M (5X)
Schwarz Magic PE (12)
Grau Graphite M (5X)

Weif3 Candy (9P)

Wei3 Candy (9P)
Silber Brilliant M (8E)

Rot Velvet M (K1)
Silber Brilliant M (8E)
Blau Race M (8X)
Rot Velvet M (K1)
Schwarz Magic PE (12)

Schwarz Magic PE (12)

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

ZL

10/2023

Netto Preis
17.100 €
17.100 €
17.300 €
18.000 €
18.050 €
18.250 €
18.300 €
18.350 €
18.450 €
18.500 €

18.600 €

18.650 €

19.050 €
19.200 €
19.400 €
19.450 €
19.500 €
19.500 €
19.550 €
19.550 €
19.750 €
19.800 €
20.250 €
20.550 €

20.600 €

20.900 €

21.050 €

21.050 €

Sonderausstatung
Reserverad, Garantie 5 Jahre / 100 000 km
Reserverad, Garantie 5 Jahre / 100 000 km
Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100 000 km (YAD5)
Reserverad, Anhangevorrichtung schwenkbar, Garantie 5 Jahre / 100.000 km, (Garantiebeginn 10/2023)
16" Alu "Cortadero" (P02), Reserverad (PJA), Kofferraum Paket (Multifunktiontasche, Netzprogramm) (PKK), Radio Bolero (RAF)
Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100 000 km (YA5)
Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA)
Reserverad (PJA)
Reserverad (PJA), 17" Alu "Volans" (PJG), Care Connect 3 Jahre (YOK)
Reserverad (PJA), Interieur Plus Paket (Climatronic (2-Zonen), Wireless SmartLink, 8x Lautsprecher, 2x USB-C Ladeanschlisse) (WIR)
Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1), Schwenkbare Anhdngerzugvorrichtung (1M6)

Reserverad (PJA), Paket City Plus — (Einparkhilfe vorne und hinten, Rickfahrkamera, KESSY (mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM),
16" Alu "Cortadero Aero" Silber (P17)

Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)

Reserverad (PJA), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)

Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA5), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Schwenkbare Anhédngerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), 16" Alu "Cortadero Aero" Silber (P17)
Reserverad (PJA), Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (PKZ), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1), Care Connect 3 Jahre (YOK)
Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YAS)
Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Schwenkbare Anhéangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100 000 km (YAS), Wé6B
Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhdngerzugvorrichtung (1D7), 16" Alu "Hoedus AERO" - Schwarz glanzgedreht (P08), Reserverad (PJA), Beheizbare
Windschutzscheibe (WI3), Paket City Plus — (Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, KESSY (mit Safe-Sicherung),
Fahrprofilauswahl) (WJM), Garantie 5 JAhre / 100 000 km (YAS5)

Reserverad (PJA), Assistenzpaket Traveller 1.5+ (Spurwechselassistent (Blind-Spot Detection), Lane Assist+, Adaptiver Abstandsassistent
(ACQ)) (PYB), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Assistenzpaket Traveller 1.5+ (Spurwechselassistent (Blind-Spot Detection), Lane Assist+, Adaptiver Abstandsassistent
(ACQ)) (PYB), Care Connect 3 Jahre (YOK)



Skoda

Skoda
Skoda
Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Scala

Scala
Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

1.0 TSI 85 kW Top Selection 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024
1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024

1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024
1.0 TSI 85 kW Aut Top Selection 2024

1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024

1.0 TSI 81 kW Aut Monte Carlo 2023

1.5 TSI 110 kW Aut Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Drive 2024

1.5 TSI 110 kW Aut Fresh 2023

1.0 TSI 85 kW Aut Monte Carlo 2024

1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024

1.5 TSI 110 kW Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Monte Carlo 2024

1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024

1.0 TSI 85 kW First Edition 2024

1.5 TSI 110 kW Monte Carlo 2024

Top Selection 2024

Drive 2024
Top Selection 2024

Top Selection 2024
Top Selection 2024

Top Selection 2024

Monte Carlo 2023

Drive 2024

Drive 2024

Drive 2024

Drive 2024

Top Selection 2024

Drive 2024

Drive 2024

Fresh 2023

Monte Carlo 2024

Top Selection 2024

Drive 2024

Monte Carlo 2024

Top Selection 2024

First Edition 2024

Monte Carlo 2024

Grau Graphite M (5X)

Schwarz Magic PE (12)
Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)
Blau Race M (8X)

Silber Brilliant M (8E)

Grau Graphite M (5X)

Silber Brilliant M (8E)

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

Blau Race M (8X)

Weil3 Moon M (2Y)

Grau Stahl (M3)

Schwarz Magic PE (12)

Schwarz Magic PE (12)

Grau Stahl (M3)

Schwarz Magic PE (12)

Grau Graphite M (5X)

Blau Race M (8X)

Weil3 Moon M (2Y)

Blau Race M (8X)

21

21
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

.050 €

.300 €
.450 €

.500 €

.500 €

.600 €

.700 €

.750 €

.800 €

.800 €

.800 €

.800 €

.900 €

22.000 €

22.050 €

22.100 €

22.100 €

22.100 €

22.100 €

22.100 €

22.200 €

22.250 €

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), 8X1, Reserverad (PJA), 17" Alu "Volans" (PJG), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), Paket
City Plus — (Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, KESSY (mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM), WéB

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)
Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), 17" Alu "Stratos" (PJP), W6B
Schwenkbare Anhéngerzugvorrichtung, Reserverad, 17" Alu "Stratos"

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), Paket City Plus — (Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, KESSY
(mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM)

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), LED-Matrix-Scheinwerfer (PYl), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), W6B

Mittelarmlehne hinten (3KF), Elektrische Heckklappenbedienung (4E7), Beheizbare Windschutzscheibe (4GX), Reserverad (PJA), 18" Alu
"Vega" (Monte Carlo) (PJY), Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (PKZ), Paket Komfort (Adaptiver Abstandsassistent ACC (210 km/h),
Elektrische Heckklappenbedienung, Beheizbares Multifunktionslederlenkrad (mit Schaltwippen fiir DSG), Mittelarmlehne hinten) (WAH)

Reserverad (PJA), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Paket Drive Extra (LED-Matrix-Scheinwerfer, Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy,
Diebstahlwarnanlage, Fahrprofilauswahl) (WMT), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Paket Drive Extra (LED-Matrix-Scheinwerfer, Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy,
Diebstahlwarnanlage, Fahrprofilauswahl) (WMT), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Paket Drive Extra (LED-Matrix-Scheinwerfer, Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy,
Diebstahlwarnanlage, Fahrprofilauswahl) (WMT), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), 17" Alu "Propus AERO" - schwarz (PJR), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), Sitzbezlige - Microfaser/Leder +
Elektrisch einstellbarer Fahrersitz (PMO), Wé6B

Reserverad (PJA),Drive Extra (WMT), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Paket Drive Extra (LED-Matrix-Scheinwerfer, Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy, Diebstahlwarnanlage,
Fahrprofilauswahl) (WMT), Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100 000 km (YAS5), Care Connect 3 Jahre (YOK)

17" Alu "Volans" (P14), Reserverad (PJA), Anhangevorrichtung schwenkbar (PKO0), Exterier Plus Paket (TOP LED Heckleuchten, Elektrisch
anklappbare AuBenspiegel, Regensensor, Automatisch abblendbarer Innenspiegel) (WMH), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1), Care
Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA)

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), 17" Alu "Propus AERO" - schwarz (PJR), Paket City Plus — (Einparkhilfe
vorne und hinten, Riickfahrkamera, KESSY (mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM), WéB

Reserverad (PJA), Paket Drive Extra (LED-Matrix-Scheinwerfer, Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy,
Diebstahlwarnanlage, Fahrprofilauswahl) (WMT), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Paket Funktion (Kofferraumwendematte, 2x Tablethalter, Abfallbehalter, Turkantenschutz) (P12), 18" Alu "Ursa" - schwarz glanzgedreht
(PJI), Paket City Premium (Fahrprofilauswahl, Elektrische Heckklappenbedienung, Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit),
Parklenkassistent, Kessy, Diebstahlwarnanlage) (PM3), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), Paket City Plus — (Einparkhilfe vorne
und hinten, Riickfahrkamera, KESSY (mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1)

Reserverad (PJA), 17" Alu "Propus AERO" - schwarz (PJR), Paket City Premium (Fahrprofilauswahl, Elektrische Heckklappenbedienung,
Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit), Parklenkassistent, Kessy, Diebstahlwarnanlage) (PM3), Beheizbare Windschutzscheibe
(WI3), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)



Skoda
Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda
Skoda
Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Scala
Scala

Scala

Scala

Scala

Scala
Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

1.5 TSI 110 kW Monte Carlo 2024
1.0 TSI 85 kW Aut Monte Carlo 2024

1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024

1.5 TSI 110 kW Aut Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Top Selection 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Top Selection 2024
1.5 TSI 110 kW Monte Carlo 2024

1.5 TSI 110 kW Monte Carlo 2024

1.0 TSI 85 kW Monte Carlo 2024

1.5 TSI 110 kW Aut Top Selection 2024

1.5 TSI 110 kW Monte Carlo 2024

1.0 TSI 85 kW First Edition 2024

1.0 TSI 85 kW First Edition 2024

1.5 TSI 110 kW Drive 2024

1.5 TSI 110 kW Monte Carlo 2024

1.0 TSI 85 kW First Edition 2024

1.5 TSI 110 kW Drive 2024

1.5 TSI 110 kW Top Selection 2024

1.5 TSI 110 kW Drive 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Top Selection 2024

Monte Carlo 2024
Monte Carlo 2024

Top Selection 2024

Drive 2024

Top Selection 2024

Top Selection 2024
Monte Carlo 2024

Monte Carlo 2024

Monte Carlo 2024

Top Selection 2024

Monte Carlo 2024

First Edition 2024

First Edition 2024

Drive 2024

Monte Carlo 2024

First Edition 2024

Drive 2024

Top Selection 2024

Drive 2024

Top Selection 2024

Rot Velvet M (K1)
Rot Velvet M (K1)

Rot Velvet M (K1)

Weil3 Moon M (2Y)

Blau Race M (8X)

Grau Stahl (M3)
Weil3 Moon M (2Y)

Blau Race M (8X)

Weil3 Moon M (2Y)

Wei3 Candy (9P)

Schwarz Magic PE (12)

Rot Velvet M (K1)

Weil3 Moon M (2Y)

Schwarz Magic PE (12)

Grau Graphite M (5X)

Rot Velvet M (K1)

Grau Graphite M (5X)

Blau Race M (8X)

Silber Brilliant M (8E)

Rot Velvet M (K1)

22.300 €
22.300 €

22.300 €

22.300 €

22.350 €

22.450 €
22.500 €

22.500 €

22.700 €

22.750 €

22.800 €

22.850 €

22950 €

22.950 €

23.000 €

23.100 €

23.250 €

23.300 €

23.400 €

23.550 €

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA)
Reserverad (PJA), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)
Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé6), Reserverad (PJA)

Reserverad (PJA), Assistenzpaket Traveller 1.5+ (Spurwechselassistent (Blind-Spot Detection), Lane Assist+, Adaptiver Abstandsassistent
(ACQ)) (PYB), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), Paket City Premium (Fahrprofilauswahl, Elektrische
Heckklappenbedienung, Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit), Parklenkassistent, Kessy, Diebstahlwarnanlage) (PM3), Garantie 5
Jahre / 100 000 km (YA5)

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Garantie 5 Jahre / 100 000 km (YA5), YL2
Reserverad (PJA), 18" Alu "Ursa" - schwarz glanzgedreht (PJI), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)
Schwenkbare Anhédngerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), 18" Alu "Ursa" - schwarz glanzgedreht (PJl), Paket City Premium
(Fahrprofilauswahl, Elektrische Heckklappenbedienung, Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit), Parklenkassistent, Kessy,
Diebstahlwarnanlage) (PM3), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1)

Reserverad (PJA), Paket City Plus — (Einparkhilfe vorne und hinten, Rickfahrkamera, KESSY (mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM),
Garantie 5 Jahre / 100 000 km (YA5)

Vorbereitung Anhédngerzugvorrichtung (1D7), 18" Alu "Ursa" - schwarz glanzgedreht (PJI), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), Garantie
5 Jahre / 100.000 km (YAD5)

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), 18" "Fornax" (PJN), Beheizbare Windschutzscheibe (PMA), Garantie 5
Jahre / 100.000 km (YA1), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), 17" Alu "Propus AERO" - schwarz (PJR), W6A, Garantie 5 Jahre /
100.000 km (YA1), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), 18" Alu "Vega AERO" - schwarz (PJV), Paket Drive Extra (LED-Matrix-Scheinwerfer,
Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy, Diebstahlwarnanlage, Fahrprofilauswahl), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), Assistenzpaket Traveller 1.5+ (Spurwechselassistent (Blind-Spot Detection), Lane Assist+, Adaptiver Abstandsassistent
(ACQ)) (PYB), Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA5)

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), W6A, Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YAT), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), 18" Alu "Fornax" (PJN), Assistenzpaket Traveller 1.5+
(Spurwechselassistent (Blind-Spot Detection), Lane Assist+, Adaptiver Abstandsassistent (ACC)) (PYB), Paket Drive Extra (LED-Matrix-
Scheinwerfer, Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy, Diebstahlwarnanlage, Fahrprofilauswahl) (WMT), Care Connect 3
Jahre (YOK)

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Paket City Premium (Fahrprofilauswahl, Elektrische
Heckklappenbedienung, Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit), Parklenkassistent, Kessy, Diebstahlwarnanlage) (PM3),
Assistenzpaket Traveller 1.5+ (Spurwechselassistent (Blind-Spot Detection), Lane Assist+, Adaptiver Abstandsassistent (ACC)) (PYB),
Beheizbare Windschutzscheibe (WI3)

Schwenkbare Anhédngerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Black Paket (PM9), Paket Drive Extra (LED-Matrix-Scheinwerfer,
Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, Kessy, Diebstahlwarnanlage, Fahrprofilauswahl) (WMT), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Reserverad (PJA), 17" Alu "Stratos" (PJP), Paket Navi (Navi 9", Digitales Kombiinstrument (virtuelles Cockpit 10", Sprachbedienung)
(WIT), Paket City Plus — (Einparkhilfe vorne und hinten, Riickfahrkamera, KESSY (mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM), Care
Connect + Infotainment Online 3 Jahre (YOZ), Sitzbezlige - Microfaser/Leder + Elektrisch einstellbarer Fahrersitz (PMO)



Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

Scala

1.5 TSI 110 kW Aut Top Selection 2024

1.0 TSI 85 kW Aut First Edition 2024

1.0 TSI 85 kW Aut First Edition 2024

1.0 TSI 85 kW Aut Monte Carlo 2024

1.0 TSI 85 kW Aut First Edition 2024

1.5 TSI 110 kW Aut First Edition 2024

1.5 TSI 110 kW Aut First Edition 2024

Top Selection 2024

First Edition 2024

First Edition 2024

Monte Carlo 2024

First Edition 2024

First Edition 2024

First Edition 2024

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

Silber Brilliant M (8E)

Grau Graphite M (5X)

Grau Graphite M (5X)

23.600 €

23.850 €

24.100 €

24.100 €

24.250 €

25.850 €

27.300 €

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), Paket City Plus — (Einparkhilfe vorne und hinten, Rickfahrkamera, KESSY
(mit Safe-Sicherung), Fahrprofilauswahl) (WJM), WéB

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), 18" Alu FORNAX (PJN), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), Paket City Premium (Fahrprofilauswahl, Elektrische
Heckklappenbedienung, Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit), Parklenkassistent, Kessy, Diebstahlwarnanlage) (PM3), WINTER
Premium Technology Plus (PMA), W6A, Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Vorbereitung Anhangerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJA), 18" Alu "Ursa" - schwarz glanzgedreht (PJI), Assistenzpaket Traveller 1.5+
(Spurwechselassistent (Blind-Spot Detection), Lane Assist+, Adaptiver Abstandsassistent (ACC)) (PYB), Beheizbare Windschutzscheibe
(WI13), Paket Navi (Navi 9", Digitales Kombiinstrument (virtuelles Cockpit 10", Sprachbedienung) (WIT), Care Connect + Infotainment
Online 3 Jahre (YOZ2)

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), W6A, Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1), Care Connect 3 Jahre (YOK)

Schwenkbare Anhangerzugvorrichtung (1Mé), Reserverad (PJA), 17" Alu "Propus AERO" - schwarz (PJR), Paket City Premium
(Fahrprofilauswahl, Elektrische Heckklappenbedienung, Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit), Parklenkassistent, Kessy,
Diebstahlwarnanlage) (PM3), WINTER Premium Technology Plus (PMA), W6A, Garantie 5 Jahre / 100.000 km (YA1), Care Connect 3 Jahre
(YOK)

Vorbereitung Anhéngerzugvorrichtung (1D7), Reserverad (PJC), 18" Alu "Fornax" (PJN), Paket City Premium (Fahrprofilauswahl,
Elektrische Heckklappenbedienung, Digitales Kombiinstrument (Virtuelles Cockpit), Parklenkassistent, Kessy, Diebstahlwarnanlage) (PM3),
Beheizbare Windschutzscheibe (WI3), Paket Navi (Navi 9", Digitales Kombiinstrument (virtuelles Cockpit 10", Sprachbedienung) (WIT),
Care Connect + Infotainment Online 3 Jahre (YOZ), Sitzbezilige - Microfaser/Leder + Elektrisch einstellbarer Fahrersitz (PMO0), Garantie 5
Jahre / 100.000 km (YA1)



